

**TIGER 4****TIGER 4 SECURITY & DETECTIVE INDIA PVT. LTD.**

An ISO 9001:2008 &amp; PSRA-2005 Certified Co. (Total Security, Houskeeping &amp; Manpower Solutions)

Corporate Office : 7, Lower Ground Floor, L.S.C., B-1, Vasant Kunj, New Delhi-110070 INDIA

Phone : 011-41665520 | Control Room No. : 8527052200 Fax : 011 - 41665521

E-mail : info@tiger4india.com, Website : www.tiger4india.com

**RECRUITMENT FORM**

To be filled by the Applicant in English / आवेदक अंग्रेजी में स्वयं अपने हाथों से भरें।

1. Name (in BLOCK LETTERS) पूरा नाम स्पष्ट अक्षरों					<b>PHOTO</b>
2. Date of Birth (Age) जन्म तिथि/आयु					
3. Nationality राष्ट्रीयता					
4. Permanent Address स्थायी पता					
5. Present Address वर्तमान पता					
6. Father's name, Occupation and Address पिता का नाम, व्यवसाय और पता					
7. Next of Kin Name निकट संबंधी और पता					
8. Marital Status (Put ✓) वैवाहिक स्थिति	<input type="checkbox"/>	Single / अविवाहित	<input type="checkbox"/>	Married / विवाहित	
	<input type="checkbox"/>	Widower / विधुर	<input type="checkbox"/>	Window / विधवा	
9. Physical Standard / शारीरिक मापदंड	Height (CM) उँचाई	Weight (Kg) वजन	Chest (Cm) सीना		
			Normal	Expanded	
परिवार के सदस्यों का विवरण					
S.No./ क्रमांक	Name/नाम	Sex/ लिंग	Relationship/ सम्बन्ध	Date of Birth / Age जन्मतिथि/आयु	Occupation / व्यवसाय
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					
10. Do you wear spectacles ? If so, indicated the power क्या आप चश्मा पहनते हैं ? यदि हों, तो नंबर दर्शाएँ			Yes / No हाँ/ना	Right/ दायाँ	Left/ बायाँ

11. IDENTIFICATION MARK पहचान चिह्न						
12. Educational Qualification/ शैक्षिक योग्यता						
Highest Class Studied अधिकत शैक्षिक योग्यता		Year वर्ष	Result परिणाम	Name & Address of the School / College विद्यालय/ महाविद्यालय का नाम व पता		
			Pass Fail			
13. Certificates Produced देय प्रमाण पत्र		TC No. .... Class Original / Copy			Marks Sheet of ..... Class Original / Copy	
14. S.No.	Name of Organisation / संस्थान का नाम	Position Held/ श्रेणी उर्तीण	Services From To		Last Salary Drawn	Reason for Leaving
1.	Army/ Navy /AF/ Police /Fire Services/ CRPF / Para Military					
2.	Tiger 4 Securicor & Detective Pvt. Ltd.					
ESI No. (If any)						
15. Additional Qualification, if any, for any job अतिरिक्त योग्यता यदि कोई हो				16. TA/NCC / Scout / Home Guards		
				Rank held .....Certificate obtained.....		
				Service from ..... To .....		
17. Games & Hobbies खेल एवं रुचि						

FINGER PRINTS/ अंगुलियों के निशान

LEFT HAND / बायाँ हाथ

RIGHT HAND / दायाँ हाथ

18. Languages Know भाषा का ज्ञान	Wright लिखना	Speak बोलना	Read पढ़ना
1. ....	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
2. ....	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
3. ....	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
4. ....	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
5. ....	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

19. Give Name & Address of two prominent persons other than relatives who know you well. किन्ही दो व्यक्तियों के नाम जो आप को जानते हो (रिश्तेदारों के नहीं)	1. 2.
---	----------

20. Certified that /प्रमाणित करता हूँ

(a) I have no illness or disability which may hinder my training or service/  
मुझे ऐसी कोई बिमारी अथवा अपंगता नहीं है जिससे मेरे प्रशिक्षण एवं कार्य पर अंकुश लगे।

(b) The particulars furnished by me in this application are entirely true and correct /  
मेरे द्वारा इस आवेदन पत्र में दी गई सभी जानकारी सत्य एवं सही है।

(c) I do hereby state that I am willing/unwilling to contribute Rs. 10/-per each death case and do hereby give my consent to deduct my contribution from my salary  
मैं घोषणा करता हूँ कि मैं अपने वेतन से 10 रु प्रति व्यक्ति मृत्यु अंशदान के लिए जमा करवाऊँगा/ नहीं करवाऊँगा।

(d) I do hereby state that I am willing/unwilling to be covered under the group insurance policy of Rs. 1 lakh claim per employee in case of death due to any cause, I am fully aware that the benefit will not be extended to my family, if unwilling.  
मैं घोषणा करता हूँ कि किसी कारणवश आवर्त्मिक मृत्यु होने की अवस्था में सुरक्षा के तहत जीवन बीमा जिसकी राशि एक लाख रुपये प्रति व्यक्ति है मैं उसके लिये तैयार हूँ/ नहीं हूँ। यदि नहीं, तो मेरे परिवार को इस व्यवस्था का कोई लाभ ना दिया जाये।

(Signature of the Applicant) / आवेदक हस्ताक्षर

### Declaration / घोषणा

I.....hereby solemnly declare that I will serve in the **TIGER 4 SECURITY & DETECTIVE INDIA PVT. LTD.** minimum period of six month from the date of appointment. In the event of my leaving the job earlier to Six Months Service I Undertake to pay the **Tiger 4 Security & Detective India Pvt. Ltd.** a compensation of Rs. 1000/- (Rupees one thousand only) towards the expenditure on my recruitment & training. Alternatibely I hereby give my consent to deduct Rs. 1000/- from my settlement dues.

मैं.....यह घोषणा करता हूँ कि नियुक्ति के पश्चात कम से कम 6 माह तक मैं टाईगर 4 सिक्योरिटी एण्ड डिटेक्टिव इण्डिया प्रा. लि. में कार्यरत रहूँगा। इसके उपरान्त 6 माह से पहले नौकरी छोड़ने की अवस्था में टाईगर 4 सिक्योरिटी एण्ड डिटेक्टिव इण्डिया प्रा. लि. को 1000/- बतौर जुर्माना देने के लिये तैयार हूँ जो कि मेरी भर्ती और प्रशिक्षण के लिये देय होगा। ऐसा होने की अवस्था में मैं घोषित करता हूँ कि मेरी बकाया राशि से 1000/- काट लिया जाये।

(Signature of the Applicant) / आवेदक हस्ताक्षर

